

PRODUKTSPECIFIKATION

Billede		
Varenummer	3601-1 3601-3 3601-5	
Produktnavn	Pastinak – Skrællede	
Produktbeskrivelse	Skrællede pastinakker.	
Vægt	1kg 3kg 5kg	
Primær emballage	Dybtræksfolie PA-LDPE (1kg) Pose PA/PE (3kg, 5kg)	
Sekundær emballage	-	
Holdbarhed	Uåbnet: 5 dage fra produktionsdato. Åbnet: i tætsluttende emballage, 1 dag efter åbning, dog max til dato angivet under 'Bedst før'.	
Opbevaring	Opbevares på køl ved max 5°C	
Mikrobiologi, Jf. (EU) Nr. 2073/2005	Kat. 1.2. Kat. 1.19 Kat. 2.5.1	
Andre fysisk/kemiske bemærkninger	Produktet er ikke metal detekteret.	
Øvrige oplysninger	-	
Andre mærkningsoplysninger	-	
Ingrediensliste på label	Ingredienser: Pastinak.	
Allergener	Type	Indeholder
	1. Glutenholdige kornprodukter, dvs. hvede, rug, byg, havre, spelt	
	2. Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr.	
	3. Æg og produkter på basis af æg.	
	4. Fisk og produkter på basis af fisk,	
	5. Jordnødder (peanuts) og produkter på basis af jordnødder	
	6. Soja og produkter på basis af soja	
	7. Mælk og produkter på basis af mælk (herunder laktose)	
	8. Nødder og mandler	
	9. Selleri og produkter på basis af selleri.	
	10. Sennep og produkter på basis af sennep.	
	11. Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø.	
	12. Svovldioxid og sulfitter 10 mg/kg eller 10 mg/liter som samlet SO2	
	13. Lupin og produkter på basis af lupin.	
	14. Bløddyr og produkter på basis af bløddyr.	
Næringsdeklaration	Pr. 100g Energi 271 kJ/ 64 kcal Fedt 1,1 g -heraf mættet 0,2 g Kulhydrat 11,9g -heraf sukkerarter 5,4 g Fiber 4,7 g Protein 1,8 g Salt 0,03g	